
HCL nr. 68/2006

h68_2006.html[15/12/2018, 00:35:23]

R O M Â N I A
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 68
din 27 iulie 2006

 
pentru completarea anexei intitulată „Situaţia spaţiilor cu altă destinaţie decât locuinţă care urmează a fi vândute”, la

Hotărârea nr. 80 din 28 noiembrie 2002 cu privire la aprobarea listei spaţiilor comerciale sau de prestări de servicii care urmează
a fi vândute potrivit dispoziţiilor Legii nr.550/2002 privind vânzarea spaţiilor comerciale proprietate privată a statului şi a

celor de prestări servicii, aflate în administrarea Consiliilor judeţene sau a Consiliilor locale şi a celor aflate în
patrimoniul regiilor autonome de interes local

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data 27 iulie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 10633/10.07.2006;
- Raportul Compartimentului locativ al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr. 10634/10.07.2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Art.5 din Legea nr.550/2002 privind vânzarea spaţiilor comerciale proprietate privată a statului şi a celor de prestări de servicii, aflate în

administrarea Consiliilor judeţene sau a Consiliilor locale şi a celor aflate în patrimoniul regiilor autonome de interes local;
În temeiul art. 38 alin. (5) lit. „b”,  art. 46 şi art. 48 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, aşa cum a fost modificată şi

completată prin Legea nr. 286/2006,
H O T Ă R Ă Ş T E

 
Art.1. Se aprobă completarea listei spaţiilor comerciale sau de prestări servicii care urmează să fie vândute în baza Legii nr. 550/2002,

conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                              
           dr. Florin Frăţeanu

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 
 


	Local Disk
	HCL nr. 68/2006


